
 

UCHWAŁA NR 57/2025 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), § 10 pkt. 1 

i pkt. 5 uchwały Nr X/71/2024 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2025 - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 330.799,99 zł -

 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2025 rok o kwotę 330.799,99 zł 

oraz dokonuje się przesunięć wydatków między paragrafami i rozdziałami budżetu - zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. 

§ 3.1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2025 r. po dokonanych zmianach zamyka się: 

− po stronie dochodów kwotą 239.737.256,55 zł  

− po stronie wydatków kwotą 247.534.144,35 zł 

2. Planowany deficyt w wysokości 7.796.887,80 zł nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 i z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1203



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego w Szczecinku. 

 Zarząd Powiatu: 

 

 Starosta 

Krzysztof Lis 

 Wicestarosta 

Daniel Rak 

 

 Członek Zarządu 

Janusz Babiński 

 

 Krzysztof Zając 

 

 Anna Kieling 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 86 584 963,82 86 632 466,82

Różne rozliczenia finansowe 564 341,19 611 844,19

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

148 541,19 196 044,19

852 Pomoc społeczna 17 581 077,20 17 864 374,19

Powiatowe centra pomocy rodzinie 239 400,00 522 696,99

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu

0,00 283 296,99

239 406 456,56 239 737 256,55

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 1
do uchwały nr 57/2025 Zarządu Powiatu  Szczecineckiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Rozdział Zmiana

47 503,00

75814 47 503,00

47 503,00

283 296,99

85218 283 296,99

283 296,99

Razem: 330 799,99

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 554 816,50 1 554 816,50

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 554 816,50 1 554 816,50

4300 Zakup usług pozostałych 299 904,52 299 460,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 155,98 10 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 915 000,00 7 915 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 731 000,00 7 731 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00 1 019,70

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 488,00 968,30

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00 219 744,00

Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00 219 744,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 655,68 50 005,68

801 Oświata i wychowanie 80 376 454,22 80 423 957,22

Technika 28 928 931,19 28 976 434,19

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

128 741,19 170 741,19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

16 500,00 21 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 300,00 3 803,00

852 Pomoc społeczna 20 377 957,20 20 661 254,19

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 455 500,00 2 738 796,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 576 600,00 1 813 266,66

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299 900,00 341 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 800,00 45 108,33

Pozostała działalność 2 775 845,66 2 775 845,66

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 329 205,00 325 514,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 38 745,00 38 311,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 3 691,00

4229 Zakup środków żywności 0,00 434,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2025 r.
Załącznik nr 2
do Uchwały Nr 57/2025 Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 27 lutego 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

-444,02

444,02

0,00

75411 0,00

-500,00

19,70

480,30

0,00

75515 0,00

16 650,00

-16 650,00

47 503,00

80115 47 503,00

42 000,00

5 000,00

503,00

283 296,99

85218 283 296,99

236 666,66

41 322,00

5 308,33

85295 0,00

-3 691,00

-434,00

3 691,00

434,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 676 388,85 32 676 388,85

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 520 668,00 3 520 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 488,00 101 188,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 300,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 3 314 819,85 3 314 819,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835 300,00 853 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 72 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 509 700,00 491 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 37 000,00 32 500,00

Internaty i bursy szkolne 19 026 408,00 19 026 408,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 252 093,00 255 793,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 336 258,00 332 558,00

247 203 344,36 247 534 144,35

-300,00

300,00

85407 0,00

18 300,00

4 500,00

-18 300,00

-3 700,00

Razem: 330 799,99

-4 500,00

85410 0,00

3 700,00

85403 0,00

0,00

Rozdział Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1203


		2025-03-13T11:39:24+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




